
UCHWAŁA 226/24 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 13 listopada 2024 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie współ organizacji  Mikołajkowego 

Turnieju Sportowego w Szkole Podstawowej nr 12 w Podjuchach. 

 

Na podstawie §7, pkt. 3 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada 

Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie współ organizacji 

Mikołajkowego Turnieju Sportowego  oraz przeznaczenie kwoty 500,00 brutto na realizację 

tego zadania (nagrody). 

 

UZASADNIENIE: 

 
Organizacja  Mikołajkowego Turnieju Sportowego w Szkole Podstawowej to zadanie 

integrujące społeczność Osiedla Podjuchy: szczególnie dzieci i młodzież. Turniej odbędzie  się  

w Szkole Podstawowej pod okiem wykwalifikowanej kadry oraz z atestowanym sprzętem. 

Członkowie Rady Osiedla  wręczą nagrody. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


